7. *Tages.)* Malè legi, sagax, ut est in vulgata editione, aut, raper-
jam pridem docuit nos Iacobus Cujacius.

8. *Fratrem relinquere; aut diligenter.)* Relinquere deest in vulg.

9. *Nib̄ posset.)* Vulg. si posset.

10. *Præcivis per ipsum.)* Virgini Longolianus liber, per se ipsius.

11. *Eras enim rex pauper.)* Ianus ex optimo ms. Palat. legitimes emi-
ros, sed pauper.

12. *Liberalius.)* Sic conjunctu Victorius, Manutius, Faetius, & aliis licet omnes mss. uno consensus habent liberalius.

13. *Matinium, Scaptium.)* Vulg. M. Scaptium: in Beſſaronis libro, Matinum Scaptium. Matinum autem legendum Manutio non vide-
tur.

1. *Cerius*

daga, ut soles; ast hoc magis. **I** εξ αστας ιπλαοφυ τεχνη
ε πηρεδακει μων κ δ, μ η, ο φειληματω Και μιδω,
ιαντω τε ο φειλημει μων κ δ. **CII** Τ Κροτηκατικω ουρ
εικ Τ 3 Χιρρητητικη μ η: καη μων κληρονομοτες
χι. χι. τετων ε μηδε οσολον Διφλισσεω, πατων ο φε-
λημετων Θ δοιτερη μων τη νεμωνι. Τ Ε απλευτε-
ροι αιτη, οντε ομωνυμη τη Κονινθ πατερ, μηδεν
ολοχερες πεφρεπενη, ταυτη ει, πατων μη, ινα
πατων σογητη: οιειτεροι Ε, ινα μηδε Τ τοκων διχω-
σηται Τ δοι Τ περικειμενημηερες, ουται αιτη ιενε
καρηρ ο φθορη σιδονια, κη γη παιεν τρεις μηδεν
τενθομηθη, και πιονται ελπισταις. διπηγεις δε, αλλορη
απτηη, επεικων, εικα 4 αλλορη ται δηρον τε μηδενει:
meque objurgavit vetere proverbio, τοι μηδε οδειδηρη.
¶ reliqua videt, & quantum fieri potest, peripicit animus.
et si annum tempus prope iam emeritum habebamus dies
enim xxxii: erant reliqui: sollicitudine provinciata
men vel maxime ubegamur: cuius enim arderet Syria bello;
& Bibulus, in tanto metore suo, maximam curam
belli sustinet; ad meque legati ejus. & Quæstor, & ami-
ci litteras interter, ut subfido venirent: etiæ exercitum
infiditum habebam; auxilia sare bona, sed ea Galatarum,
Pisidiorum, Lyciorum; (hac enim sunt nostra robora) tamen
esse officium meum putavi, exercitum habere quam pro-
xime hostem, quoad mihi praesesse provincias per s. c. lice-
ret, sed, quod ego maximè delectabam, Bibulus non leitus mihi
non erat, & omnibus rebus scribebat ad me potius: &
mei decessiones dices λεληθηται obserpat: qui cum adve-
nerit, & αλλο πρεβελημε, quem praeficiam: nisi Σ Calenus
Quæstor veniret: de quo adhuc nihil certi habebamus.
Cupiebam mehercule longiorem epistolam facere: sed
neccerates, de qua scriberem: nec jocari praecura pote-
ram, valebis igitur, & puella salutem & Atticula dices,
nostrorum Pilis.

CICERO ATTICO, S.

Ego, dum in provincia omnibus rebus Appium orno, subito sum factus accusatoris ejus sacer. id quidem, inquis, dii approbent ira velim; teque ita cupere certos scio, sed credere mihi, nihil minus putaram ego, qui de Tib. Necone, qui mecum erat, certos homines ad mulieres miseram; qui Romanum venerunt, factis sponsalibus, sed hoc specie nclus, mulieres quidem valde inteligo de-